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Haber-Yorum 

Rusya, Orta Asya’dan Gelen Göçmen İşçileri Ukrayna’daki Savaşa 
Gönderiyor 

 

Haber:  

Rusya’da, bu yılın Mayıs ayı ortalarında başlayan göçmen işçilerin 
yoğunlaştığı yerlere yönelik baskınlar devam ediyor. Baskınların Müslümanların 
onurlarına, haysiyetlerine ve kutsallarına yönelik hakaret eşliğinde vahşi fiziksel 
güç kullanılarak gerçekleştirildiği hiç kimse için bir sır değildir; zira sosyal ağlar, 
baskınların yapıldığı yerlerde bulunan çeşitli iğrenç video kliplerle dolup 
taşmaktadır.  

 

Yorum:  

Ukrayna ile savaşta cephede yaşanan sorunların akabinde Rusya, ciddi bir 
savaş yakıtı sıkıntısı çekiyor; bu nedenle baskınları sırasında yabancıları değil, 
yeni vatandaşlık almış ve askerlik hizmetine kaydolmamış erkekleri arıyorlar; 
dolayısıyla göçmenlere özel güvenlik güçleri, onları askerlik şubelerinde ve 
askere alma bürolarında alıkoyuyorlar ve derhal orduya teslim ediyorlar.  

Nitekim 8 Eylül’de Rusya’nın birçok şehrinde, cuma namazı kılındıktan sonra 
polisler cami çıkışlarını kapatarak göçmenlerin belgelerini kontrol ettiler. Zira 
Radyo Ozodi okuyucularının gönderdiği videolarda çok sayıda göçmenin polis 
memurlarından kaçtıkları görülüyor. Göçmenlere göre göre son polis baskınları, 
Rusya Federasyonu’ndaki yeni vatandaşların kimliklerinin belirlenmesini 
hedefliyor. Dolayısıyla daha önce Rus pasaportu almak bir göçmen için 
ayrıcalıktı; çünkü bu onu çalışma kaydı ödemekten muaf tutuyordu ve denetim 
ve baskınlardan korkması onun için yeterliydi. Ama bu pasaport, artık sahibi için 
ölümcül bir tehdit haline geldi.  

Böylece Ukrayna ile savaştaki bir dizi başarısızlığın akabinde Rusya rejimi, 
askerlik tecilini mümkün olduğu kadar uzatmaya çalışıyor ve cephedeki 
ihtiyacını, Rus vatandaşlığına sahip göçmen işçilerle karşılıyor.  

Göçmenleri vahşi baskınlar yoluyla savaşmaya zorlama kampanyasının, 
medya organlarında ve Telegram’daki Kremlin yanlısı kanallarda geniş yer 
bulduğunu belirtmekte fayda vardır; bu da ülkedeki Ruslar arasında milliyetçi 
duyguların alevlenmesine yol açıyor. Bu nefret edici tahrik de, Rus şehirlerinin 
sokaklarındaki Müslüman kadınlara yönelik taciz vakalarının artmasına yol 
açıyor.  
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